器械有限公司
属于 SYV100-MK-01 19 1785 33915

9
上肢

假肢

郑州康利达假肢

矫形器有限公司
属于 KLD-SZ01 3 3005 9015

10
小腿

假肢

郑州康利达假肢

矫形器有限公司
属于 KLD-XZ01 3 3270 9810

11
手杖

凳

天津市妙坤医疗

器械有限公司
属于 MK-A301 1 119 119

12
医药

箱

阜阳市静怡医疗

器械有限公司
属于 33*22*18 56 122 6832

投标报价人民币小写：492889.00 元

投标报价人民币大写：肆拾玖万贰仟捌佰捌拾玖

投标人（企业电子章）：河南旭愽医疗器械有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上

表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险

费等。

2.投标人可根据需要自行增减表格行数。

3.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行

公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位）说明

1、供应商须在响应文件中提供供应商自己的《中小微企业声明函》，

以及“制造商类型”为小型、微型企业制造商出具的《中小微企业声明